
UCHWAŁA NR 1552/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1551/ZP/VI/23 z dnia 19 października 2023 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0FD9218-39E0-4AB0-AC11-780DFFB79224. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1552/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 19.10.2023 r.

9 100 0 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

9 000 0754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 000 0     75411
Zarząd Powiatu 9 000 0          00
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

9 000 0               2440

Rodzina 100 0855
Pozostała działalność 100 0     85595
Zarząd Powiatu 100 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

100 0               2100

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0FD9218-39E0-4AB0-AC11-780DFFB79224. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1552/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 19.10.2023

267 937 258 837 Razem:
Transport i łączność 30 000 0600
 Drogi publiczne powiatowe 30 000 0     60014
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 30 000 0          03
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

30 000 0               6060

Działalność usługowa 63 594 63 594710
 Nadzór budowlany 63 594 63 594     71015
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w
Cieszynie

63 594 63 594          04

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 975 0               4010
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

0 41 208               4020

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 10 886               4040
 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 8 000               4110
 Zakup materiałów i wyposażenia 21 386 0               4210
 Zakup energii 4 200 0               4260
 Zakup usług pozostałych 13 657 0               4300
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

393 0               4400

 Różne opłaty i składki 2 183 0               4430
Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 800 0               4550
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 3 500               4710

Administracja publiczna 18 000 0750
 Starostwa powiatowe 18 000 0     75020
Wydział Organizacyjny - Starostwo Powiatowe 18 000 0          102
 Zakup usług remontowych 18 000 0               4270
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

146 265 137 265754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży
Pożarnej

146 265 137 265     75411

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 146 265 137 265          06
 Uposażenia żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

137 265 0               4050

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy
i funkcjonariuszy

0 137 265               4180

 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000 0               4210
Różne rozliczenia 0 48 000758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 48 000     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 48 000          100
 Rezerwy 0 18 000               4810
rezerwa ogólna 0 18 000                    1
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 30 000               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 30 000                    3
Pomoc społeczna 9 978 9 978852
Domy pomocy społecznej 9 978 9 978     85202
Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 9 978 9 978          34
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 978 0               4010
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 9 978               4120

Rodzina 100 0855
Pozostała działalność 100 0     85595

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0FD9218-39E0-4AB0-AC11-780DFFB79224. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1552/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 19.10.2023

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 100 0          30
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

100 0               4740

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0FD9218-39E0-4AB0-AC11-780DFFB79224. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 1552/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


